
103學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計總表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：11 國文、歷史、公民與社會

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 0 0.00% 0 0.00%

-273.01 276 0 0.00% 0 0.00%

-270.01 273 7 0.02% 7 0.02%

-267.01 270 8 0.02% 15 0.04%

-264.01 267 29 0.09% 44 0.13%

-261.01 264 61 0.18% 105 0.31%

-258.01 261 90 0.27% 195 0.58%

-255.01 258 121 0.36% 316 0.94%

-252.01 255 194 0.58% 510 1.52%

-249.01 252 257 0.77% 767 2.29%

-246.01 249 329 0.98% 1096 3.28%

-243.01 246 421 1.26% 1517 4.54%

-240.01 243 514 1.54% 2031 6.07%

-237.01 240 639 1.91% 2670 7.98%

-234.01 237 686 2.05% 3356 10.03%

-231.01 234 730 2.18% 4086 12.22%

-228.01 231 780 2.33% 4866 14.55%

-225.01 228 870 2.60% 5736 17.15%

-222.01 225 877 2.62% 6613 19.77%

-219.01 222 938 2.80% 7551 22.57%

-216.01 219 1016 3.04% 8567 25.61%

-213.01 216 962 2.88% 9529 28.49%

-210.01 213 975 2.91% 10504 31.40%

-207.01 210 991 2.96% 11495 34.37%

-204.01 207 1009 3.02% 12504 37.38%

-201.01 204 999 2.99% 13503 40.37%

-198.01 201 1020 3.05% 14523 43.42%

-195.01 198 1013 3.03% 15536 46.45%

-192.01 195 1022 3.06% 16558 49.50%

-189.01 192 996 2.98% 17554 52.48%

-186.01 189 1007 3.01% 18561 55.49%

-183.01 186 960 2.87% 19521 58.36%

-180.01 183 956 2.86% 20477 61.22%

-177.01 180 916 2.74% 21393 63.96%

-174.01 177 886 2.65% 22279 66.61%

-171.01 174 856 2.56% 23135 69.16%

-168.01 171 782 2.34% 23917 71.50%

-165.01 168 764 2.28% 24681 73.79%

-162.01 165 670 2.00% 25351 75.79%

-159.01 162 658 1.97% 26009 77.76%

-156.01 159 583 1.74% 26592 79.50%

-153.01 156 551 1.65% 27143 81.15%

-150.01 153 491 1.47% 27634 82.62%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 427 1.28% 28061 83.89%

-144.01 147 374 1.12% 28435 85.01%

-141.01 144 375 1.12% 28810 86.13%

-138.01 141 294 0.88% 29104 87.01%

-135.01 138 332 0.99% 29436 88.00%

-132.01 135 273 0.82% 29709 88.82%

-129.01 132 224 0.67% 29933 89.49%

-126.01 129 215 0.64% 30148 90.13%

-123.01 126 178 0.53% 30326 90.66%

-120.01 123 152 0.45% 30478 91.12%

-117.01 120 133 0.40% 30611 91.52%

-114.01 117 133 0.40% 30744 91.91%

-111.01 114 97 0.29% 30841 92.20%

-108.01 111 116 0.35% 30957 92.55%

-105.01 108 77 0.23% 31034 92.78%

-102.01 105 66 0.20% 31100 92.98%

-99.01 102 80 0.24% 31180 93.22%

-96.01 99 51 0.15% 31231 93.37%

-93.01 96 66 0.20% 31297 93.57%

-90.01 93 59 0.18% 31356 93.74%

-87.01 90 52 0.16% 31408 93.90%

-84.01 87 41 0.12% 31449 94.02%

-81.01 84 33 0.10% 31482 94.12%

-78.01 81 34 0.10% 31516 94.22%

-75.01 78 37 0.11% 31553 94.33%

-72.01 75 25 0.07% 31578 94.41%

-69.01 72 49 0.15% 31627 94.55%

-66.01 69 33 0.10% 31660 94.65%

-63.01 66 40 0.12% 31700 94.77%

-60.01 63 22 0.07% 31722 94.84%

-57.01 60 27 0.08% 31749 94.92%

-54.01 57 24 0.07% 31773 94.99%

-51.01 54 16 0.05% 31789 95.04%

-48.01 51 17 0.05% 31806 95.09%

-45.01 48 13 0.04% 31819 95.13%

-42.01 45 7 0.02% 31826 95.15%

-39.01 42 13 0.04% 31839 95.19%

-36.01 39 15 0.04% 31854 95.23%

-33.01 36 14 0.04% 31868 95.27%

-30.01 33 17 0.05% 31885 95.32%

-27.01 30 8 0.02% 31893 95.35%

-24.01 27 8 0.02% 31901 95.37%

-21.01 24 3 0.01% 31904 95.38%

-18.01 21 5 0.01% 31909 95.40%

-15.01 18 3 0.01% 31912 95.40%

-12.01 15 3 0.01% 31915 95.41%

-9.01 12 1 0.00% 31916 95.42%

-6.01 9 2 0.01% 31918 95.42%

-3.01 6 1 0.00% 31919 95.43%

-0 3 1530 4.57% 33449 100.00%


